МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                                                КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                    ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                  Муниципальное казенное учреждение
                 «СОВЕТ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                             РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.11.2017                                                                                                                 № 16

п. Киевский

« О проведении публичных слушаний
по проекту бюджета на 2018 г.»

           Рассмотрев вопрос о приведении публичных слушаний по проекту  бюджета муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» на 2018 год

Совет Толпаровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту  бюджета муниципального образования «Толпаровское сельское поселение» на 2018 год 15 ноября 2014 года по адресу: п. Киевский, ул. Толпарова,1а- в здании МКУК « Киевский  культурно-досуговый центр», п. Неготка ул. Студенческая,5а пом.2- в здании Неготского культурно-библиотечного центра
1. Назначить ответственными за проведение публичных слушаний Гаврилову Людмилу Ивановну, Платонову Любовь Владимировну.
1. Письменные предложения по внесению изменений и дополнений в указанный проект принимаются в Администрации Толпаровского сельского поселения, устные предложения по тел. 45-119
1. Настоящее решение обнародовать путем передачи его в библиотеки и на информационные доски в зданиях Администрации п. Киевский, п. Неготка.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Совета
Глава поселения
	Романов А.И.